
 

 

Uchwała nr VI/68/2025r. 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 27 stycznia 2026 r.    
 

 
 
w sprawie: rozliczenia wpływów z zakładów bukmacherskich dla klubów IV ligi Wielkopolskiego ZPN.  

 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

Rozlicza się wpływy z zakładów bukmacherskich dla klubów IV ligi z 2025 roku jako pokrycie wydatków 

poniesnionych przez Wielkopolski ZPN ze środków własnych na zakup kamer VEO, oprogramowania oraz 

akcesoriów do nich,  zgodnie z uchwałą nr XXVI/169/2025 Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej z dnia 

14 stycznia 2025 r. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


